UNIV ERSITA Direzione Generale
DEL S ALENTO Ufficie Reclutamento/FD

D.R.n. 4 3 2

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice selezione pubblica per la copertura n. 1 posto di

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Ricercatore a tempo determinato, settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale,
psicobiologia e psicometria” - settore scientifico-disciplinare M-PSI/02 “Psicobiologia e
psicologia fisiologica”, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a), deila Legge 30 dicembre 2010, n.
240. Procedura selettiva n. 2 bandita con D.R. n. 216 del 19.03.2015. Regione Puglia FSC
2007/2013 — Intervento “FutureinResearch”.

IL RETTORE

lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 1604 del 29.12.2011, come modificato con
D.R. n. 226 del 12.03.2013; |

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di orgonizzazione delle
universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualita e l'efficienza del sistema universitario” ed in particolare Vart. 24;

il Decreto Ministeriale 12 giugno 2012, n. 159 recante “Rideterminazione dei settori

concorsuali”’;

il “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 dell’Universitd del Salento”, emanato con D.R. n. 697 del
4 giugno 2012 ed in particolare I'art. 11 ;

il proprio decreto n. 216 del 19.03.2015 con cui e stata bandita, tra le altre, una selezione
pubblica per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato,
settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale, psicobiologia e psicometria”, settore
scientifico-disciplinare M-PSI/02 “Psicobiologia e psicologia fisiologica”, ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lett. a), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, per lo svolgimento dell'idea
progettuale assegnata al Dipartimento di Storia, Societa e Studi sull'lUomo;

la nota prot. n. 937 del 28 aprile 2015, con cui il Direttore del Dipartimento di Storia, Societa e
Studi sull'lUomo, ha comunicato che il Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 23 aprile
2015 con delibera n. 66, ha designato i docenti che dovranno far parte della Commissione

giudicatrice della procedura seleitiva in oggetto ed ha trasmesso il relativo estratto di
verbale;

CONSIDERATO che |a composizione delta Commissione giudicatrice garantisce un adeguato equilibrio di

genere nel rispetto del dettato dell’art. 11 del “Regolamento per il reclutamento dei
ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della legge n. 240 del 30.12.2010” e
dell’art. 7, co. 6 del bando di selezione;

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione:
RITENUTO pertanto opportuno procedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la selezione

pubblica di cui in epigrafe, secondo le indicazioni formulate dal Consiglio di Dipartimento di
Storia, Societa e Studi sul'Uomo;

DECRETA

1. F’ nominata, ai sensi dell’art. 11 del “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo
determinato, emanato con D.R. n. 697 del 4 giugno 2012 e dell’art. 7, co. 2 del bando di selezione, la
Commissione giudicatrice nel’ambito della procedura selettiva n. 2, per la copertura di n. 1 posto di
Ricercatore a tempo determinato, settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale, psicobiologia e
psicometria” - settore scientifico-disciplinare M-PSI/02 ”Psicnbiﬂlogia e psicologia fisiologica”, ai sensi

IL CAPG UFFICH
RELAZICN: COM i, 1igg

(Dott.53a Glusonsing calis

D.C.C. 19 MAG, 2015

figanilo)



dellart. 24, comma 3, lett. a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, per lo svoigimento dellidea
progettuale assegnata al Dipartimento di Storia, Societa e Studi sull'Uomo, nelle persone di:

Componenti effettivi

- Prof.ssa Spinelli Donatella, Ordinario nel settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale,
psicobiologia e psicometria” - 5.5.D. M-PSI/02 “Psicobiologia e psicologia fisiologica” presso
Unversita degli Studi di Roma "Foro Italico™;

- Prot. Luzzatti Claudio, Ordinario nel settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale, psicobiologia e
psicometria” - $.5.D. M-PSI/02 “Psicobiologia e psicologia fisiologica” presso Universita degli Studi di
Milano - Bicocca;

- Prof.ssa Angelelli Paola, Associato nel settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale, psicobiologia
e psicometria” - $.5.D. M-PSi/01 "Psicologia Generale" presso Universita del Salento:

Componente supplente

- Prof. Zoccolotti Pierluigi, Ordinario nel settore concorsuale 11/E1 “Psicologia generale, psicobiologia
e psicometria” - 5.5.D. M-PSI/01 "Psicologia Generale" presso Universita di Roma "La Sapienza".

2. 1l presente decreto sara pubblicato al’Albo Ufficiale on line e sul sito web di Ateneo. Dalla data di
pubblicazione decorre il termine di trenta giorni per la presentazione al Rettore di eventuali istanze di
ricusazione dei commissari. Decorso tale termine e, comungue, dopo finsediamento della
Commissione, non sono pill ammesse istanze di ricusazione. Le eventuali cause di incompatibilita e le
modifiche dello stato giuridico, intervenute successivamente al decreto di nomina, non incidono sulla
qualita di componente della Commissione giudicatrice.

Lecce,

.18 MAG: 2015

PRl ) L RETTO
O JUA . Vincenz
o 5.15&?_'&; ;%-:_;; N A .
-k ) ey

Alla Raccolta p.C.C. ]g MA& 2015

All'Albo Ufficiale on line
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo i.. CAPQ UFFICIC

gl toressr RELAZION! GON 11, FUBBLICO (URP)

Al Direttore del Dipartimento di Storia, Societd e Studi sull'Uomo (Dott.ssa G &0 Ing Cﬁﬁiﬁﬂﬂﬂ@)




